
 

LOT 1 Shites

LOT 2 Bleres

Çmimi i ponderuar 115.98                                                                                     

Çmimi më i ulët i kontraktuar 115.98                                                                                     

 Rezultatet e Tenderit per blerje dhe shitje e energji elektrike, 4-6 Korrik, 2021 

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 1,000                                                                                       

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 115.98                                                                                     

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 400                                                                                           

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 88.78                                                                                       

Çmimi i ponderuar 88.78                                                                                       

Çmimi më i ulët i kontraktuar 88.78                                                                                       


